

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างซ่อม ย.PTE331-1-101F หมายเลข S/N P - 98006 จำนวน ๑ รายการ	330,618.75 USD 10,457,471.06 บาท (1 USD=31.63 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. CD AVIATION SERVICES 204,000 USD บ. EVA AISSPARES 241,500 USD บ. TAE AVIATION 220,000 USD บ. AEROSPACF 265,000 USD	บ. CD AVIATION SERVICES 218,280 USD 7,052,626.50.36 บาท (1 USD =32.31 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างซ่อม CORE MODULE แบบ MINOR S/N PW- C013775 ของ ย.F100-PW- 220/220E จำนวน ๑ รายการ	347,215 USD 10,951,161.10 บาท (1 USD=31.54 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. BET SHAMEST 340,000 USD บ. BELGIUM 319,000 USD บ. DYNATECH 650,000 USD	บ. BELGIUM 341,330 USD 11,352,635.80 USD (1 USD = 33.26 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างซ่อม INLET FAN แบบ OHC หมายเลข S/N PW- FD10440 จำนวน ๑ รายการ	532,517.60 USD 16,779,629.58 บาท (1 USD=31.51 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. BET SHAMEST 497,680 USD บ. BELGIUM 615,000 USD บ. DYNATECH 650,000 USD	บ. BET SHAMEST 497,680 USD 15,681.896.80 บาท (1 USD=32.94 บาท)	

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.ภพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔.	จ้างซ่อมชุดอัดอากาศ (COMPRESSOR ASSEMBLY) ย.T56-A-15LFE จำนวน ๑ รายการ	307,090 USD 9,713,256.70 บาท (1 USD=31.63 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AIROD 270,000 USD บ. ST 296,000 USD บ. SEGER 244,000 USD บ. TURBOPOWER 241,000 USD	บ. TURBOPOWER 257,870 USD 8,494,237.80.50.36 บาท (1 USD =32.94 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๕.	จ้างซ่อมใบพัด บ.ล.๘ (C-130H)S/N MFG 237823 จำนวน ๑ รายการ	142,042.50 USD 4,484,281.73 บาท (1 USD=31.57 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. PACIFIC PROPELLER 132,750 USD บ. KELLSTROM 321,430 USD	บ. PACIFIC PROPELLER 142,042.50 USD 4,724,333.55 USD (1 USD = 33.26 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๖.	จ้างซ่อมใหญ่ ย. GTCP85- 180L (APU) S/N P -749 จำนวน ๑ รายการ	202,444 USD 6,379,010.44 บาท (1 USD=31.53 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AERO PRECISION 189,200 USD บ. CASCADE 204,000 USD	บ. AERO PRECISION 202,444 USD 6,668.505.36 บาท (1 USD=32.94 บาท)	

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.ภพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗.	จ้างซ่อม ย. GTCP55-180L (APU) S/N P-661 จำนวน ๑ รายการ	202,444 USD 6,383,059.32 บาท (1 USD=31.53 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AERO PRECISION 189,200 USD บ. CASCADE 204,000 USD	บ. AERO PRECISION 202,444 USD 6,668,505.31 บาท (1USD = 32.94 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๘.	จ้างพัฒนาการซ่อมระบบ ไฟฟ้า(GENERATOR TEST SYSTEM) CSD บ.ข. ๑๘/ก (F-16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	315,514.11 USD 10,011,262.71 บาท (1 USD=31.73 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. DERCO 294,873 USD	บ. DERCO 315,514.11 USD 10,500,309.58 USD (1 USD = 33.28 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต..... 

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๑ ข. (Boeing 737-800) จำนวน ๑ รายการ	21,938.29 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 21,938.29 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 21,938.29 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๑ ข. (Boeing 737-800) จำนวน ๑ รายการ	18,359.06 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 18,359.06 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 18,359.06 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๑ ค. (Boeing 737-800) จำนวน ๑ รายการ	161,765.81 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 161,765.81 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 161,765.81 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	58,334.26 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 58,334.26 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 58,334.26 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๑ ค. (Boeing 737-800) จำนวน ๑ รายการ	113,666.10 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 113,666.10 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 113,666.10 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๑ ข. (Boeing 737-800) จำนวน ๑ รายการ	29,388.62 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 29,388.62 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 29,388.62 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๑ ค. (Boeing 737-800) จำนวน ๑ รายการ	124,260.17 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 124,260.17 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 124,260.17 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	จ้างบริการ บ.ล.๑๕ ก. (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	92,477.96 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 92,477.96 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 92,477.96 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙.	จ้างซ่อมพัสดุข่ารดของ บ.ล.๑๓ (Airbus 310-300) จำนวน ๑ รายการ	2,788,001.63 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 2,788,001.63 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 2,788,001.63 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐.	จ้างบริการ บ.ล.๑๓ (Airbus 310-300) จำนวน ๑ รายการ	837,997.25 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 837,997.25 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 837,997.25 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑.	จ้างบริการเจ้าหน้าที่เพื่อ สนับสนุนการซ่อมบำรุง ของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	12,610,395.12 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 12,610,395.12 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 12,610,395.12 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	จ้างบริการเจ้าหน้าที่เพื่อ สนับสนุนการซ่อมบำรุง ของ บ.ล.๑๖ (ATR 72- 500) จำนวน ๑ รายการ	11,666,710.68 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 11,666,710.68 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 11,666,710.68 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

.../...มิ.ย..../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๓.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	21,092.91 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 21,092.91 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 21,092.91 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔.	จ้างบริการพื้นที่เก็บ เครื่องยนต์ของ บ.ล.๑๙ (Airbus A 340-500) จำนวน ๓ รายการ	27,880.99 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 27,880.99 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 27,880.99 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕.	จ้างบริการ บ.ล.๑๕ ก. (Airbus ACJ 320J) จำนวน ๑ รายการ	75,114 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 75,114 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 75,114 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๖.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	208,371.80 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 208,371.80 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 208,371.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../...ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๗.	จ้างบริการอุปกรณ์ บ.ล. ๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	474,705.50 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 474,705.50 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 474,705.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๘.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๒ รายการ	236,499.96 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 236,499.96 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 236,499.96 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙.	จ้างตรวจซ่อมพัสดุชำรุด ของ บ.ล.๑๕ (Airbus ACJ 320J) จำนวน ๑ รายการ	69,930.92 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 69,930.92 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 69,930.92 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๐.	จ้างบริการ บ.ล.๑๕ ก. (Airbus ACJ 320J) จำนวน ๑ รายการ	7,369.09 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 7,369.09 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 7,369.09 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๑.	จ้างบริการ บ.ล.๑๕ ก (Airbus ACJ 320J) จำนวน ๑ รายการ	391,510.86 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 391,510.86 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 391,510.86 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๒.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	92,648.09 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 92,648.09 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 92,648.09 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓.	จ้างบริการของ บ.๓๘.๒๐ (DAIMOND DA42 MPP) จำนวน ๑ รายการ	228,352.98 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 228,352.98 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 228,352.98 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔.	จ้างบริการอุปกรณ์ของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	15,501.09 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 15,501.09 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 15,501.09 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๕.	จ้างบริการ บ.ล.๑๕ (Airbus 319CJ) จำนวน ๑ รายการ	60,543.81 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 60,543.81 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 60,543.81 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๖.	จ้างซ่อมพัสดุขำรดของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319CJ) จำนวน ๑ รายการ	30,442.57 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 30,442.57 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 30,442.57 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๗.	จ้างซ่อมพัสดุขำรด บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	342,153.90 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 342,153.90 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 342,153.90 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๘.	จ้างซ่อมพัสดุขำรดของ บ.ข.๑๙ (F-16) จำนวน ๑ รายการ	8,753,442.52 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 8,753,442.52 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 8,753,442.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๙.	จ้างพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๙/ก (F -16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	9,564,491.11 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,564,491.11 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,564,491.11 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๐.	จ้างพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๙/ก (F -16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	8,872,151.77 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,872,151.77 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,872,151.77 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๑.	จ้างพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๙/ก (F -16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	5,365,573.85 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 5,365,573.85 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 5,365,573.85 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๒.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙ (F-16) จำนวน ๑ รายการ	7,417,772.04 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,417,772.04 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,417,772.04 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๓.	จ้างพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๘/ก(F -16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	8,466,346.05 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,466,346.05 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,466,346.05 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๔.	จ้างพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๘/ก(F -16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	9,436,823.39 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,436,823.39 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,436,823.39 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๕.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ส.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	1,684,704.30 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,684,704.30 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,684,704.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๖.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ส.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	18,342,366.93 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 18,342,366.93 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 18,342,366.93 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

.../...ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๗.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๘๗(F - 5E) จำนวน ๑ รายการ	6,758,253 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,758,253 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,758,253 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๘.	จ้างบริการ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	1,361,927.03 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 1,361,927.03 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 1,361,927.03 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๙.	จ้างซ่อมเครื่องยนต์ PW127M ของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	3,786,723.58 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 3,786,723.58 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 3,786,723.58 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๐.	จ้างบริการ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	995,364.29 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/995,364.29 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 995,364.29 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๑.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๓ รายการ	2,119,466.70 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 2,119,466.70 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 2,119,466.70 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๒.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319CJ) จำนวน ๑ รายการ	2,179,055 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 2,179,055 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 2,179,055 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๓.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319CJ) จำนวน ๑ รายการ	16,323,210.59 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 16,323,210.59 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 16,323,210.59 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๔.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๔ รายการ	18,878,771.84 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 18,878,771.84 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 18,878,771.84 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๕.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๙/ก จำนวน ๑ รายการ	8,411,165.14 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,411,165.14 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,411,165.14 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๖.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๙/ก จำนวน ๑ รายการ	8,753,442.52 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,753,442.52 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,753,442.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๗.	จ้างปรับปรุงสภาพ บ.ฝ.๑๖ ก. จำนวน ๑ รายการ	7,283,276 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 7,283,276 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 7,283,276 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๘.	จ้างปรับปรุงระเบียงและ ฝ้าเพดาน จำนวน ๑ รายการ	417,835 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟิก บิลด์ดิ้ง จำกัด/ 417,835 บาท	บริษัท ฟิก บิลด์ดิ้ง จำกัด/ 417,835 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๙.	จ้างทำตราขายของ นงป.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	4,004.10 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เจ เอส เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 4,004.1๖ บาท	ห้าง เจ เอส เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 4,004.1๖ บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๐.	จ้างปรับปรุงห้องตัดผม สมส.ทอ.บางซื่อ จำนวน ๓ รายการ	60,300 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนธชัย ชัพพลาย จำกัด/ 60,300 บาท	บริษัท ธนธชัย ชัพพลาย จำกัด/ 60,300 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๑.	จ้างปรับปรุงห้องสุขา ชาย-หญิง สมส.ทอ.บางซื่อ จำนวน ๓ รายการ	22,100 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนธชัย ชัพพลาย จำกัด/ 22,100 บาท	บริษัท ธนธชัย ชัพพลาย จำกัด/ 22,100 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๒.	จ้างปรับปรุงห้องเปลี่ยน เครื่องแต่งกาย สมส.ทอ. จำนวน ๑ รายการ	39,900 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนธชัย ชัพพลาย จำกัด/ 39,900 บาท	บริษัท ธนธชัย ชัพพลาย จำกัด/ 39,900 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../ส.ค...../๖๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างซ่อมใหญ่ ย. AI-25 TL S/N 7082522100080 ของ บ.ขฟ.๑ (L -39 ZA/ART) จำนวน ๑ รายการ	245,351 USD 7,726,102.99 บาท (1 USD=31.99 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MOTOR SICH 229,300 USD	บ. MOTOR SICH 245,351 USD 7,951,825.91 บาท (1 USD =34.41 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างซ่อมใหญ่ ย. AI-25 TL S/N 7082523100099 ของ บ.ขฟ.๑ (L -39 ZA/ART) จำนวน ๑ รายการ	245,351 USD 8,089,222.47 บาท (1 USD=32.97 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MOTOR SICH 229,300 USD	บ. MOTOR SICH 245,351 USD 7,760,452.13 บาท (1 USD = 31.61 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างซ่อมใหญ่ ย. AI-25 TL S/N 7082524000107 ของ บ.ขฟ.๑ (L -39 ZA/ART) จำนวน ๑ รายการ	245,351 USD 7,971,453.99 บาท (1 USD=32.49 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MOTOR SICH 229,300 USD	บ. MOTOR SICH 229,300 USD 7,731.010.01 บาท (1 USD=31.51 บาท)	

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔.	ซื้อพัสดุ บ.ข.๑๙/ก (F-16A/B) โครงการ 3TCTO (DOUBLER) เครื่องลำดับที่ 12,13,14 และ 15 จำนวน ๓ รายการ	756.12 USD 25,239.29 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. ARROW DYNAMICS 756.12 USD	บ. ARROW DYNAMICS 756.12 USD 25,239.29 บาท (1 USD =33.33 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙/ก (F - 16 A/B) # 05/31 (10305) # 52/HL (10215) จำนวน ๓ รายการ	9,600 USD 320,448 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. UNICAL 9,600 USD	บ. UNICAL 9,600 USD 320,448 USD (1 USD = 33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.ภพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ช.๑๙/ก (F - 16 A/B) # 52/46 (10215) จำนวน ๑ รายการ	6,800 USD 226,984 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AERO SPACE 6,800 USD	บ. AERO SPACE 6,800 USD 226,984 บาท (1USD = 33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ช.๑๙/ก (F - 16 A/B) หมายเลข ทอ. 32/39 (40314) ตามโครง MLU จำนวน ๕ รายการ	10,707.12 USD 344,116.13 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. M3 10,707.12 USD	บ. M3 10,707.12 USD 344,116.13 บาท (1 USD = 33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ช.๑๙/ก (F - 16 A/B) หมายเลข ทอ. 32/39 (40314) ตามโครง MLU จำนวน ๒ รายการ	7,732.20 USD 258,100.84 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. WESCO 7,732.20 USD	บ. WESCO 7,732.20 USD 258,100.84 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ช.๑๙/ก (F-16 A/B) หมายเลข ทอ. 05/33 (10305) หมายเลข ทอ.52/46 (10215) และ หมายเลข ทอ.45/45 (10210)จำนวน ๒ รายการ	3,040 USD 101,475.20 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. DERCO 3,040 USD	บ. DERCO 3,040 USD 101,475.20 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) # 05/31 (10305) จำนวน ๒ รายการ	13,035 USD 435,108.30 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. DERCO 13,035 USD	บ. DERCO 13,035 USD 435,108.30 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) หมายเลข ทอ. 17/34 (40319) ตาม โครงการ MLU จำนวน ๑ รายการ	31,995 USD 1,021,600.35 บาท (1 USD=31.93 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AIRBORN 31,995 USD	บ. AIRBORN 31,995 USD 1,021,600.35 บาท (1 USD=13.93 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๒.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) หมายเลข ทอ. 17/34 (40319) ตาม โครงการ MLU จำนวน ๑ รายการ	27,000 USD 866,970 บาท (1 USD=32.11 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. UNICAL 27,000 USD	บ. UNICAL 27,000 USD 866,970 บาท (1 USD=32.11 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๓.	ซื้อพัสดุเพื่อซ่อม BRAKE ของ บ.ข.๑๙/ก (F -16A/B) จำนวน ๖ รายการ	12,455.50 USD 414,892.71 บาท (1 USD=33.31 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. INTEGRATED 12,455.50 USD	บ. INTEGRATED 12,455.50 USD 414,892.71 บาท (1 USD=33.31 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) หมายเลข ทอ. 05/31 (10305) จำนวน ๑ รายการ	2,860 USD 95,466.80 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. M3 2,860 USD	บ M3 2,860 USD 95,466.80 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๕.	ซื้อพัสดุ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) โครงการ 3 TCTO (DOUBLER) เครื่องลำดับที่ 12,13,14 และ 15 จำนวน ๒ รายการ	1,060.80 USD 34,741.91 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. WESCO 1,060.80 USD	บ. WESCO 1,060.80 USD 34,741.91 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖.	ซื้อพัสดุ บ.ข.๑๙/ก (F-16A/B) โครงการ 3TCTO (DOUBLER) เครื่องลำดับที่ 12,13,14, และ 15 จำนวน ๑๘ รายการ	9,060.10 USD 302,426.14 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. DYNATECH 9,060 USD	บ. DYNATECH 9,060.10 USD 302,426.14 บาท (1 USD=33.31 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) หมายเลข ทอ. 17/34 (40319) และ หมายเลข ทอ.34/39 (40316) จำนวน ๑๐ รายการ	196,709.50 USD 6,280,934.34 บาท (1 USD=31.93 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MULTISCOPE 177,303.91 USD	บ MULTISCOPE 177,303.91 USD 5,728,689.33 บาท (1 USD=32.31 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) หมายเลข ทอ. 34/39 และหมายเลข ทอ. 30/38 (40312) ตาม โครงการ MLU จำนวน ๑๒ รายการ	251,202.60 USD 8,020,899.02 บาท (1 USD=31.93 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MULTISCOPE 246,183.66 USD	บ. MULTISCOPE 246,183.66 USD 8,109,289.76 บาท (1 USD=32.94 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๙.	จ้างซ่อม INLET FAN MODULE S/N PW- F010375 จำนวน ๑ รายการ	551,050 USD 17,352,564.50 บาท (1 USD=31.49 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. BET SHEMESH 592,430 USD บ. BELGIUME 457,500 USD บ. DYNATECH 695,500 USD	บ. BELGIUME 489,525 USD 16,306,077.75 บาท (1 USD=33.31 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) หมายเลข ทอ. 05/31 (10305) จำนวน ๑ รายการ	560 USD 18,653.60 บาท (1 USD=33.31 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. AEROMAX 560 USD	บ AEROMAX 560 USD 18,653.60 บาท (1 USD=33.31 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F-16 A/B) # 05/31 (10305) จำนวน ๑ รายการ	10,950 USD 365,511 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MULTISCOPE 10,950 USD	บ. MULTISCOPE 10,950 USD 365,511 บาท (1 USD=33.38 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รองหน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค....๖๑....
(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๒.	จ้างซ่อมอุปกรณ์และ ตรวจสอบโปรแกรมแทน ทดสอบ ย. F 100-PW-220 /220E รุ่น A/M 37T-20B PLUS ของ บ.ช.๑๘/ก (F - 16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	72,760 USD 2,317,406 บาท (1 USD=31.85 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. SKYTECH 68,000 USD	บ. SKYTECH 72,760 USD 2,429,456.40 บาท (1 USD=33.39 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๓.	จ้างตรวจสอบสมรรถนะและ วิเคราะห์ข้อขัดข้อง ย. J85-GE-21B/C (JETCAL) S/N 121 พร้อมอุปกรณ์ ประกอบการทดสอบ (รวม FUELTRAY) จำนวน ๑ รายการ	21,768.08 USD 705,285.79 บาท (1 USD=32.40 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. SKYTECH 20,344 USD	บ SKYTECH 21,768.08 USD 726,836.19 บาท (1 USD=33.39 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับซ่อม BRAKE MULTIPLE DISK ของ บ.ช. ๑๘/ก (F - 16A/B) จำนวน ๑ รายการ	90,000 USD 3,008,700 บาท (1 USD=33.43 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. DAEE 90,000 USD	บ. DAEE 90,000 USD 3,033,900 บาท (1 USD=33.71 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ช.๑๙/ก (F-16 A/B) หมายเลข ทอ.21/38 จำนวน จำนวน ๑ รายการ	170,923 USD 5,532,777.51 บาท (1 USD=32.37 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. NORCATEC 170,923 USD	บ. NORCATEC 170,923 USD 5,761,814.33 บาท (1 USD=33.71 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.....ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	55,069.69 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 55,069.69 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 55,069.69 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	ซื้อเครื่องมือช่างไฟฟ้า จำนวน ๒๗ รายการ	1,267,777.32 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 1,267,777.32 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,267,777.32 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	ซื้อพัดลมสำหรับซ่อม ย. TDE331-1-101E S/N จำนวน ๑ รายการ	3,549,533.47 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 3,549,533.47 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 3,549,533.47 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับ ฮ.๖ จำนวน ๑ รายการ	564,661.26 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 564,661.26 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 564,661.26 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙/ข (F-16 ก) จำนวน ๑ รายการ	2,380,179.98 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 2,380,179.98 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,380,179.98 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../...ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....ก.ค....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙/ข (F-16 ก) จำนวน ๑ รายการ	2,343,750.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,343,750.80 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,343,750.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙/ข (F-16 ก) จำนวน ๑ รายการ	283,534.13 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 283,534.13 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 283,534.13 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙/ข (F-16 ก) จำนวน ๑ รายการ	2,003,189.03 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,003,189.03 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,003,189.03 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ ย.T53-L- 13B จำนวน ๑ รายการ	152,889.39 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 152,889.39 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 152,889.39 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙/ข (F-16 ก) จำนวน ๑ รายการ	578,430.70 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 578,430.70 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 578,430.70 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

..๕./..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙/ข (F-16 ก) จำนวน ๑ รายการ	628,833.14 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 628,833.14 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 628,833.14 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเบนซิน ชนิดที่ ๑ จำนวน ๑ รายการ	1,214,260.33 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 1,214,260.33 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 1,214,260.33 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๓.	ซื้อ 9150-35-842-0321 AEROSHELL จำนวน ๑ รายการ	472,351.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล / 472,351.50 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล / 472,351.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔.	ซื้อ 9150-01-432-1878 GREASE AIRCRAFT จำนวน ๑ รายการ	123,050 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล / 123,050 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล / 123,050 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕.	ซื้อ 9150-35-842 AEROPRGTECTIVE จำนวน ๑ รายการ	192,600 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล / 192,600 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล / 192,600 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../.. ส..ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖.	ซื้อ 9150-35-842 AEROSHELL OIL จำนวน ๑ รายการ	405,530 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสเนส คอมเมอร์เชียล / 405,530 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสเนส คอมเมอร์เชียล / 405,530 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๗.	ซื้อ 9150-35-842 AEROSHELL OIL จำนวน ๑ รายการ	405,53 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสเนส คอมเมอร์เชียล / 405,530 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสเนส คอมเมอร์เชียล / 405,530 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๘.	ซื้อ 9150-35-842-0321 AEROSHELL OIL จำนวน ๗ รายการ	472,351.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสเนส คอมเมอร์เชียล / 472,351.50 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสเนส คอมเมอร์เชียล / 472,351.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๗ รายการ	2,330,648.32 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 2,330,648.32 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 2,330,648.32 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๕๔ รายการ	619,052.78 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 619,052.78 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 619,052.78 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๑.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมอาคาร ต่าง ๆ ของ ผชย.กรก.ขอ. จำนวน ๓ รายการ	36,210 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส / 36,210 บาท	ห้าง ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส / 36,210 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๒.	ซื้อวัสดุใช้สำนักงานของ นางป.ขอ. จำนวน ๖ รายการ	58,047.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ / 58,047.50 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ / 58,047.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙ (F - 16) จำนวน ๑ รายการ	269,008.27 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 269,008.27 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 269,008.27 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อยาง NOSE ของ บ.ข. ๑๙/ก จำนวน ๑ รายการ	3,800,361.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 3,800,361.80 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 3,800,361.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ ฮ.พระราช พาหนะแบบ (BELL-412) จำนวน ๒ รายการ	8,580,494.93 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,580,494.93 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,580,494.93 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม ของ บ.ช.๑๘ ข/ค จำนวน ๑ รายการ	683,977 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 683,977 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 683,977 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-700) จำนวน ๔ รายการ	523,140.12 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 523,140.12 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 523,140.12 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๘ รายการ	1,364,192.22 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,364,192.22 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,364,192.22 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๘ รายการ	689,762.66 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 689,762.66 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 689,762.66 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับซ่อม REDUCTION GEARBOX ของ ย.T56-A-15LFE จำนวน ๑ รายการ	238,995.91 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 238,995.91บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 238,995.91บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๑.	ซื้อHOT SECTION ของ ย.T53-L-13B จำนวน ๑ รายการ	2,596,694.75 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,596,694.75บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,596,694.75บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๒.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๘ ข. F-5E จำนวน ๑ รายการ	1,113,789.75 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,113,789.75 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,113,789.75 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๓๔ รายการ	2,498,172.87 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 2,498,172.87 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน /2,498,172.87 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๘ รายการ	3,619,114.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 3,619,114.50 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 3,619,114.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๓ รายการ	1,289,861.46 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,289,861.46 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,289,861.46 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๒๒ รายการ	2,133,513.66 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 2,133,513.66 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 2,133,513.66 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๒๒ รายการ	766,839.04 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 766,839.04 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 766,839.04 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๑ รายการ	1,502,838.54 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,502,838.54 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,502,838.54 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๘ รายการ	1,812,847.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,812,847.50 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,812,847.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๗ รายการ	3,144,953.63 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 3,144,953.63 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 3,144,953.63 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๖ รายการ	8,078,489.30 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 8,078,489.30 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 8,078,489.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๒.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๒๒ รายการ	789,446 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 789,446 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 789,446 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๑ รายการ	698,712.14 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 698,712.14 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 698,712.14 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๔ รายการ	1,458,300.86 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,458,300.86 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,458,300.86 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	3,371,531.48 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 3,371,531.48 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 3,371,531.48 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๖.	ซื้อพัสดุ Reamer สำหรับ ใช้งานถอด - เปลี่ยน จำนวน ๒๔ รายการ	639,860 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 639,860 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 639,860 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๗.	ซื้อวัสดุสร้างอุปกรณ์ในการ สนับสนุน จำนวน ๙ รายการ	55,297.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตรไทย ฯ/ 55,297.60 บาท	หจก.จิตรไทย ฯ/ 55,297.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๘.	ซื้อWire Assembly จำนวน ๑ รายการ	269,640 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ท็อป มิลลิแทรี มาร์ท / 269,640 บาท	บริษัท ท็อป มิลลิแทรี มาร์ท / 269,640 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ค.๑๑ ค. (BOEING 737-800) จำนวน ๒ รายการ	202,685.82 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 202,685.82 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน /202,685.82 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ค.๑๑ ค. (BOEING 737-800) จำนวน ๒ รายการ	261,087.49 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 261,087.49 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 261,087.49 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๑.	ซื้อคู่มือซ่อมบำรุงของ บ.ล. ๑๑ ค.(BOEING 737-800) จำนวน ๕ รายการ	452,549.01 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 452,549.01 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 452,549.01 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๒.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๑ ค. (BOEING 737-800) จำนวน ๒ รายการ	153,227.21 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 153,227.21 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 153,227.21 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๗ รายการ	90,333.68 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 90,333.68 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 90,333.68 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

.../...ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	75,181.41 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 75,181.41 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 75,181.41 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม INDICATOR ATTITUDE จำนวน ๓ รายการ	124,334 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท วันไฮเออร์ เซอร์วิส แอนด์ซัพพลาย /124,334 บาท	บริษัท วันไฮเออร์ เซอร์วิส แอนด์ซัพพลาย /124,334 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๖.	ซื้อพัสดุเร่งด่วนเพื่อซ่อม JETSTART จำนวน ๕ รายการ	493,716.56 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟลวิสคอม จำกัด / 493,716.56 บาท	บริษัท ไฟลวิสคอม จำกัด / 493,716.56 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	34,621.99 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 34,621.99 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 34,621.99 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	188,544.70 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 188,544.70 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 188,544.70 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	98,198.18 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 98,198.18 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 98,198.18 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับเครื่อง เลื่อยสายพาน จำนวน ๔ รายการ	24,182 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซี เอ็น ซี เซอร์เฟซ เทคโนโลยีส์ จำกัด / 24,182 บาท	บริษัท ซี เอ็น ซี เซอร์เฟซ เทคโนโลยีส์ จำกัด / 24,182 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๑.	ซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการ สนับสนุนสร้างแท่นวาง เครื่องยนต์ จำนวน ๒๒ รายการ	128,624.70 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด / 128,624.70 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด / 128,624.70 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖๒.	ซื้อชิ้นอะไหล่เพื่อซ่อม GEN SET (HOBART จำนวน ๓ รายการ	493,377 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 493,377 บาท	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 493,377 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๓.	ซื้อพัดลมเร่งด่วนเพื่อซ่อม AIR COMP จำนวน ๙ รายการ	452,666.71 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท วัฒนรุ่งกิจ จำกัด / 452,666.71 บาท	บริษัท วัฒนรุ่งกิจ จำกัด / 452,666.71 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๔.	ซื้อ SEALING COMPOUND ใช้กับ บ. F 16 A/B จำนวน ๑ รายการ	115,560 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 115,560 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 115,560 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๕.	ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 สำหรับใช้ ราชการ จำนวน ๑ รายการ	55,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ร้าน วิรา / 55,000 บาท	ร้าน วิรา / 55,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รองหน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ BANK ASSY BRAKE สำหรับซ่อม CARGO จำนวน ๔ รายการ	492,200 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 492,200 บาท	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 492,200 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๗.	ซื้อพัสดุเพื่อใช้กับ บ.ฝึก บังคับด้วยวิทยุ ขนาดกลาง จำนวน ๒๓ รายการ	499,646.13 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท กรุงเทพ สื่อสาร จำกัด / 499,646.13 บาท	บริษัท กรุงเทพ สื่อสาร จำกัด / 499,646.13 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๘.	ซื้อ GAS FREON ใช้กับ ฮ.๖ ง. จำนวน ๑ รายการ	67,410 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 67,410 บาท	ห้าง จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 67,410 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ล. ๑๖ จำนวน ๑๖ รายการ	409,900.95 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 409,900.95 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 409,900.95 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๑๐ รายการ	395,338.25 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 395,338.25 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 395,338.25 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๑	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๑ รายการ	136,517.02 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 136,517.02 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 136,517.02 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๒.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๑ รายการ	449,890.06 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 449,890.06บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 449,890.06 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๓.	ซื้อพัสดุสำหรับใช้ตัดแปรง ระบบ AIR CONDITION- AIR จำนวน ๑ รายการ	63,943.20 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 63,943.20 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 63,943.20 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	311,070.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 311,070.40 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 311,070.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๕.	ซื้อพัสดุสำหรับใช้ตัดแปลง ระบบ Oxygen ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	57,446.16 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 57,446.16 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 57,446.16 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	85,917.79 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 85,917.79บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 85,917.79 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	26,647.28 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 26,647.28 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 26,647.28 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (AIRBUS 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	23,668.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 23,668.40 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 23,668.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๙.	ซื้อสติ๊กเกอร์รูปครุฑ สำหรับเครื่องบินพระราช พาหนะ จำนวน ๑ รายการ	33,330.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 33,330.50 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 33,330.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๙(AIRBUS 340-500) จำนวน ๑ รายการ	88,476.16 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 88,476.16บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 88,476.16 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๑.	ซื้อพัสดอะไหล่เพื่อซ่อม TOWBAR S/N 9722093 จำนวน ๒ รายการ	16,360 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซฟ ที เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด / 16,360 บาท	บริษัท เซฟ ที เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด / 16,360 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ก.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๘๒.	ซื้อพัดดูดะโหล่เพื่อซ่อม GEN SET CHOBART จำนวน ๑ รายการ	485,138 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 485,138 บาท	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 485,138 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๓.	ซื้อพัดดูดะโหล่เพื่อซ่อม GEN SET (HOBART) จำนวน ๑ รายการ	484,710 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 484,710 บาท	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 484,710 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๔.	ซื้อพัดดูดะโหล่เพื่อซ่อม GEN SET (HOBART) จำนวน ๖ รายการ	492,916.90 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 492,916.90 บาท	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 492,916.90 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่เพื่อซ่อม GEN SET จำนวน ๒ รายการ	193,028 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 193,028 บาท	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 193,028 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.ภพอ.ขอ.

...../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๘๖.	ซื้อพัดดูดะโหล่เพื่อซ่อม GEN SET CHOBART จำนวน ๑ รายการ	495,303 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 495,303 บาท	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด / 495,303 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๗	ซื้อชิ้นอะไหล่เพื่อซ่อม NR COMP S/N 767-1816 จำนวน ๑ รายการ	410,518.88 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซฟ-ที-เซลส์แอนด์ เซอร์วิส / 410,518.88 บาท	บริษัท เซฟ-ที-เซลส์แอนด์ เซอร์วิส / 410,518.88 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๘.	ซื้อวัสดุสร้าง DOLLY ฮ.๑๑ จำนวน ๓๖ รายการ	277,777.35 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 277,777.35 บาท	หจก. จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 277,777.35 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๒ รายการ	176,646.30 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 176,646.30 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 176,646.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

.../..ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๘ จำนวน ๑ รายการ	7,109,294 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,109,294 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,109,294 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๘ จำนวน ๑ รายการ	7,947,532 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,947,532 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,947,532 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๒.	ซื้อพัสดุเพื่อซ่อม MLG.Tension บ.ข. ๑๘/ค จำนวน ๒ รายการ	259,923.76 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 259,923.76 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 259,923.76 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม NLG.Drag Brace P/N 2006500-117 จำนวน ๑ รายการ	7,143,296.44 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,143,296.44 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,143,296.44 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙๔.	ซื้ออุปกรณ์เพื่อใช้ในการจัด กิจกรรมเทิดทูนสถาบัน จำนวน ๖ รายการ	9,970 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	-	-	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๕.	ซื้อของใช้สำนักงาน สมส.ทอ.บางชื่อ จำนวน ๒๐ รายการ	21,391.44 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เอ็น อาร์ เอส. ๗/ 21,391.44 บาท	หจก. เอ็น อาร์ เอส. ๗/ 21,391.44 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๖.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต.โครงการ ฝึกอบรม จำนวน ๖ รายการ	5,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 5,000 บาท	หจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 5,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๗.	ซื้อ 9150-35-842 ARDROX จำนวน ๑ รายการ	48,150 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 48,150 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 48,150 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

.../ส.ค...../๖๑.....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๑ รายการ	16,366.72 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 16,366.72 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 16,366.72 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๔ รายการ	41,195 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 41,195 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 41,195 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๔ รายการ	48,442.11 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 48,002.11 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 48,442.11 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ (ATR72-500) จำนวน ๓ รายการ	111,653.43 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 111,653.43 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 111,653.43 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

...../ส.ค...../๖๑.....